発行日： 令和5年1月31日
請求書番号： 第000059号
ページ番号： 1

下記の通りご請求申し上げます。

（税込み）

人 10,000

1,000

4 人 12,000

単位 単　　価数量

15

【令和5年1月度】

 10% 対象

 10% 対象

224,400

204,000

20,400

合 計

48,000

6,000

150,000

備　　　　　考

振込先

山梨中央銀行　西支店
普通　１２３４５

小 計

消 費 税 等

金　　額

ダンゴ建設　株式会社　御中

業務

【国道20号線国母交差点交通誘導】

国道20号線国母交差点交通誘導 交通誘導

国道20号線国母交差点交通誘導 交通誘導

カラーコーン 6

請　求　書

登録番号：T1234567890123　　担当: 鈴木　三郎御請求金額

団子警備株式会社
〒400-0031
山梨県甲府市丸の内3-28-9
TEL: 055-223-0003　FAX: 055-237-7833

¥224,400